
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017 
 
Про внесення змін до міської Комплексної  
програми профілактики злочинності 
та правопорушень у м. Горішні Плавні 
Полтавської області на 2017- 2021 роки 
 

Відповідно до  статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі листа голови правління ГФ «Міська міліція» Хряпи 

С.О. від 12 жовтня 2017 року № 218, враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №28 від 13.11.2017) 

та постійної комісії з  питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№33 від 14.11.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до міської Комплексної програми профілактики 

злочинності та правопорушень у м. Горішні Плавні Полтавської області на 

2017-2021 роки, затвердженої рішенням 21 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради 7 скликання від 21  березня  2017 року,  шляхом зміни назви   

Громадського формування  з охорони громадського порядку і державного 

кордону «Міська міліція» на Громадське  формування  з охорони 

громадського порядку і державного кордону «Муніципальна варта». 

 
 
 
 
Міський голова               (підписано)                                  Д.Г.Биков 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


